ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв – заседание тридцать четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

 24 мая 2016 года                                                                                  № 278

с.Петровское

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в
органах местного самоуправления Петровского района, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением
Петровского районного  Совета народных депутатов

от 22 ноября 2013 года  № 24

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  Перечень
должностей  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
Петровского района, при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей,
утвержденный решением Петровского районного Совета народных депутатов
от  22  ноября  2013  года  № 24»,  внесенный главой  Петровского  района,  в
целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  с
учетом  заключения  постоянной  комиссии  по  вопросам  местного
самоуправления, Петровский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.  Внести  в  Перечень  должностей  муниципальной  службы  в  органах
местного самоуправления Петровского района, при назначении на которые
граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны
предоставлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера,   а  также сведения о доходах,  об имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей,   утвержденный  решением  Петровского
районного Совета народных депутатов от 22 ноября 2013 года № 24 (сайт
www  .  top  68.  ru  ,  2013, 28 ноября;  2014, 5 мая)  следующие изменения:

1.1. Позицию  «Ведущий  специалист  отдела  экономики,

http://www.top68.ru/

осуществляющий  контрольные  и  надзорные  мероприятия»  подраздела
«Администрация  Петровского  района»  раздела  «Иные  должности
муниципальной службы Петровского района, замещение которых связано с
коррупционными рисками» заменить на  позицию  «Ведущие специалисты
отдела  экономики,  осуществляющие  контрольные  и  надзорные
мероприятия»;

1.2.  Подраздел  «Администрация  Петровского  района»  раздела  «Иные
должности муниципальной службы Петровского района, замещение которых
связано с коррупционными рисками» дополнить следующими позициями:

  « Ведущие специалисты отдела культуры»;
«Ведущий  специалист  отдела  сельского  хозяйства,  осуществляющий

деятельность по оказанию организационной и консультационной поддержки
получателей субсидий в оформлении документов».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
размещения  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети  «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию по  вопросам  местного  самоуправления  (Свиридова
Т.Н.).

Председатель районного                                            Глава Петровского района
Совета народных депутатов

                                  О.В. Орлов                                                        С.Н. Ефанов

http://www.top68.ru/